
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2024, 8/42465) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
26 ноября 2024 г. № 158 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 26 апреля 2005 г. № 10 

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 26 апреля 2005 г. № 10 «О критериях оценки работы руководящих 
кадров организаций, подчиненных Министерству здравоохранения Республики Беларусь». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Министр А.В.Ходжаев 
  
 


